T H E U D E R I C U S J U N I O R 

(Ann. 611) Aera D X L I X , anno X X I imperii Anastasii Theu-
dericus Júnior, cum jam dudum Cónsul | et Rex | a Zenone 
imperatore Romae creatus fuisset, peremptoque Odoacre 
(Odouacro, Odoacro) rege Ostrogothorum, atque devicto fra-
tre ejus Honoulfo, et trans confinia Danubii effugato, X I I X 
annis in Italia victor regnasset, rursus extincto Gisaleico 
rege gothorum, Hispaniae regnum X V annis obtinuit, quod 
superstes Amalarico nepoti suo reliquit. Inde Italiam repe-
tens aliquandiu omni cum prosperitate regnavit; per quem 
etiam urbi Romae dignitas non parva est restituta. Muros 
namque ejus iste redintegrayit, cujus rei gratia a Senatu 
inauratam statuam meruit. 

A M A L A R I C U S 

(Ann. 526) Aera D L X I V anno imperii Justinianí I, regresso 
in l t a l i am Theuderico, [ et ibidem defuncto | Amalaricus ne-
pos ejus V annis regnavit. Qui cum a Childeberto Franco-
rum rege apud Narbonam praelio superatus fuisset, ad Bar-
cinonam trepidus fugit, effectusque omnium contemptibilis ab 
exercitu jugulatus \ Narbonae in foro | interiit. 

T H E U D I S 

(Ann. 531) D L X I X anno imperii Justiniani V I , post Ama-
laricum Theudis in Hispania creatur in regnum annis X V I I | 
mensibus V \ , qui dum esset haereticus, pacem tamen conces-
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sit Ecclesiae: adeo ut licentiam catholicis Episcopis daret, in 
unum apud Toletanam Urbem convenire; et quaecumque ad 
Ecclesiae disciplinan! necessaria extitissent, libere licenter-
que disponere. Eo regnante, dum Francorum reges, cum in-
flnitis copiis in Hispaniam convenissent, et Tarraconensem 
Provinciam bello depopularent, gothi, duce Theudisclo obi-
cibüs Hispaniae interclusis, Francorum exercitum multa 
cum admiratione victoriae prostraverunt. Dux idem, prece 
atque ingenti pecunia sibi oblata, viam fugae hostibus re-
siduis unius diei noctisque spatio praebuit. Caetera infelicium 
turba, cui transitus collati temporis non occurrit, gothorumper-
empta gladio concidit. Post tam felicis successum victoriae, 
transfretum inconsulte gothi se gesserunt. Denique dum ad-
versus milites qui Septem oppidum, pulsis gothis, invaserant, 
Oceani freta transissent, idemque castrum magna v i certa-
minis expugnarent, adveniente die dominico deposuerunt ar
ma, ne diem sacrum praelio funestarent. Hac igitur occasio-
ne reperta, milites repentino incursu aggresi, exercitum mari 
undique terraque conclusum, | ignavum atque inermen | 
adeo prostraveruat, ut ne unus quidem superesset, qui tantae 
cladis excidium praeteriret. Nec mora praevenit mors debita 
Principen!. Vulneratur enim a quodam in palatio, qui jam 
dudum dementis speciem, ut Regem deciperet, simulaverat. 
Finxi t enim arte insaniam, perfoditque Principem, quo vulne
re ille prostratus occubuit, | et v i gladii | indignantem ani-
mam exhalavit. Fertur autem inter effussionem sanguinis 
conjurasse ne quis interflceret percussorem, dicens se con-
gruam meriti recepisse vicissitudinem, quod et ipse privatus 
ducem suum sollicitatus occiderat.